sich unterstanden / wie auß der Apologia zuerschen; wann man aber genau  
 besihet wie der Herr von Büren zu solchen Brieffschaffren kommen / und wie  
 damit umgarigen / so wird ein jedweder unparteylicher Biederman erkennen/  
 daß der Herr von Büren damit wider den von Bönninghausen ichtwas  
 criminoli zu beweisen / weiniger seinen process und spolium dadurch gut zu  
 machen vermöge. Dann sü. erst ist in facto evidens & notorium, kan auch  
 salva conscientia nicht geleugnet werden / daß der Herr von Büren solche zu  
 angemassetem Beweißthumb angezogene privatSchriften und annotatio-  
 nes, nicht in seinen eigenen / sondern in des von Bönninghausen Kasten ge-  
 funden; Jamit lauterem Gewaltfangen lassen/dagegen aber zu recht verord-  
 net; Quod probationes non sint sumendæ ex domo Rei. &c.

*l. de minore s. nec debet. ff. de quæstion. l. nimis grave C. de testib. Scacc. de  
 judic. lib. 1. c. 86. n. 4. Fulv. Pacian. lib. 1. c. 61. n. 40. seqq.*

Maximè modo adeò violento & per vim apertam, cum omnis vis  
 tam privata quam publica sub gravi poenâ sit prohibita. Qua de  
 Carpz. pract. crimin. p. 1. quæst. 40. Unde & hoc poenæ loco in-  
 troductum est, ut is, qui per violentiam, furtum aut alio modo pro-  
 hibito literas alterius accepit, ex illis nihil quidquam possit pro-  
 bare, ut deductum à Domino consulente.

*Weylage sub n. 49. fol. 58. ex Alciato Resp. 6. n. 64. lib. 5. & Nicol. Eber-  
 hard. de fid. instrum. c. 10 per ll. citat.*

Ratio est, quod quoties aperiens literas alterius, per vitium acce-  
 ptas producit, toties propriam turpitudinem suam allegare cen-  
 tur. Alciat. d. Resp. 6. n. 64.

Qui vero propriam turpitudinem ac dolum allegat, is non est  
 audiendus.

*l. mercalem C. de condict. ob turp. caus. l. transactiones C. de transact. Cra-  
 vett. cons. 106. n. 12.*

Quin potius literas alterius aperiens, contenta earum divulgans, ad  
 injuriam alterius, poenam falsi & stellationatus incidat, & injuria-  
 rum teneatur.

*Bajard. ad Clar. s. falsum n. 205. & seqq. Nicol. de Pals. de privat. script.  
 lib. 3. s. nullis et in foro n. 15.*

Tantum abest ut ex isto suo delicto commodum habere possit.

*L. non fraudantur in fin. ff. de R. I.*

Ed minus licitum erat Baroni Burano, uti Clerico, alienas literas tanto vitio per spolum acceptas aperire, easque probationis loco producere, quo ipso poenam depositionis ipsum pro merito ad-

*per c. ad falsariorum X. de crimin. fals. post Rom. cons. 367. Bar-*  
*yard. d. s. falsum n. 208.*